
ZARZĄDZENIE NR 30/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Luboń na rok 2012.                                                              

Na podstawie art. 222 ust. 4  w związku z ust. 2 pkt.1 oraz art.259 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 
146 i Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 
oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 i Nr 
291, poz. 1707))  zarządzam co następuje:

§1.W uchwale nr XVII/113/2012 Rady Miasta Luboń z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu 
Miasta Luboń na rok 2012 zmienionej Zarządzeniem nr 13/2012 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 
20 lutego 2012 roku, Uchwałą nr XIX/121/2012 Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2012 roku 
oraz Uchwałą nr XX/133/2012 Rady Miasta Luboń z dnia 26 kwietnia 2012 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §7 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji  z tego:
1)dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
2)dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  7  (  w  podziale  na  dotacje:  przedmiotowe,  podmiotowe  i  
celowe związane z realizacją zadań)”

2) § 14 pkt.2

„Rezerwy celowe po zmianie wynoszą 1.264.100,00 zł z tego:
a)  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  zarządzania  kryzysowego  w  wysokości  
178.000,00 zł 
b) na realizację zadań inwestycyjnych w placówkach oświatowych w kwocie 650.000,00 zł
c)na realizację zadań inwestycyjnych – roboty rozbiórkowe usunięcie płotów na odcinku 
ul. Polnej – 86.100,00 zł
d)  na  rozliczenie  wydatków  związanych  z  funkcjonowaniem  komunikacji  miejskiej  – 
300.000,00 zł
e)na dofinansowanie funkcjonowania żłobków na terenie miasta Luboń – 50.000,00 zł

§2.W  związku  ze  zmianami  w  budżecie  Miasta  Luboń,  o  których  mowa  w  §1  niniejszego 
Zarządzenia, dotychczasowe załączniki do uchwały budżetowej na rok 2012 r., tj:

1)Załącznik nr 2 – Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2012,



2)Załącznik nr 7 -  Zestawienie planowanych kwot dotacji na rok 2012 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych

zastępuje się załącznikami  o numerach 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam:
                        wszystkim jednostkom organizacyjnym Miasta
2.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: 
                       Skarbnikowi Miasta 
   
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:
1.RIO
2.Skarbnik Miasta
3.WO a/a



1 
 

Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA BURMISTRZA  MIASTA Luboń nr 30/2012  z  dnia 16.05.2012 

roku w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2012 

 

 

Rozdysponowano część rezerwy celowej to jest w kwocie 73.668,00 zł na zadania 

publiczne zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym, stosownie do 

rozstrzygniętego konkursu ofert. Zadania te zapisane w odpowiednich rozdziałach w 

paragrafie 2360. 

 

 

 



    Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 30/2012 z dnia 16.05.2012 roku

w sprawie zmiany  budżetu Miasta Luboń na rok 2012

    Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta Luboń nr XVII/113/2012 z dnia 26.01.2012

w sprawie  budżetu Miasta Luboń na rok 2012

         Wydatki budżetu miasta Luboń na rok 2012

Dz. Rozdz. Par. Nazwa Plan Zmiana

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00
01008 Melioracje wodne 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

01030 Izby rolnicze 550,00 0,00 550,00
Wydatki bieżące: 550,00 0,00 550,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 550,00 0,00 550,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 0,00 550,00

01095 Pozostała działalność 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

2310 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

Plan po 
zmianach

27 580,00 27 580,00
26 000,00 26 000,00
26 000,00 26 000,00
26 000,00 26 000,00
26 000,00 26 000,00

1 030,00 1 030,00
1 030,00 1 030,00
1 030,00 1 030,00
1 030,00 1 030,00

21 333 275,00 21 333 275,00
5 288 070,00 5 288 070,00
1 938 270,00 1 938 270,00
1 938 270,00 1 938 270,00

4 000,00 4 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 1 934 270,00 1 934 270,00

3 349 800,00 3 349 800,00
3 349 800,00 3 349 800,00

16 045 205,00 16 045 205,00



Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 0,00

630    TURYSTYKA
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki bieżące:

2360

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
70095 Pozostała działalność 0,00

Wydatki majątkowe w tym: 0,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 0,00

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00
Wydatki bieżące: 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00
3 000 000,00 3 000 000,00
3 000 000,00 3 000 000,00

13 045 205,00 13 045 205,00
2 631 000,00 2 631 000,00

10 414 205,00 10 414 205,00
7 600,00 1 000,00 8 600,00
7 600,00 1 000,00 8 600,00
7 600,00 1 000,00 8 600,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 7 600,00 1 000,00 8 600,00

4 196 322,00 4 196 322,00
150 491,00 150 491,00
150 491,00 150 491,00
150 491,00 150 491,00

2 759 235,00 2 759 235,00
159 235,00 159 235,00
159 235,00 159 235,00

6 000,00 6 000,00
153 235,00 153 235,00

2 600 000,00 2 600 000,00
2 600 000,00 2 600 000,00
1 286 596,00 1 286 596,00
1 286 596,00 1 286 596,00
1 286 596,00 1 286 596,00

438 000,00 438 000,00
238 000,00 238 000,00
238 000,00 238 000,00
238 000,00 238 000,00
17 000,00 17 000,00

221 000,00 221 000,00
200 000,00 200 000,00
200 000,00 200 000,00



1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

75022 Rady gmin 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

75023 Urzędy gmin 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

0,00

75101 0,00
Wydatki bieżące: 0,00

200 000,00 200 000,00
200 000,00 200 000,00

5 429 860,00 5 429 860,00
146 600,00 146 600,00
146 600,00 146 600,00
146 600,00 146 600,00
146 600,00 146 600,00
390 000,00 390 000,00
390 000,00 390 000,00
80 000,00 80 000,00
23 700,00 23 700,00
56 300,00 56 300,00

310 000,00 310 000,00
4 748 500,00 4 748 500,00
4 690 500,00 4 690 500,00
4 685 500,00 4 685 500,00
3 756 500,00 3 756 500,00

929 000,00 929 000,00
5 000,00 5 000,00

58 000,00 58 000,00
50 000,00 50 000,00
8 000,00 8 000,00

130 000,00 130 000,00
130 000,00 130 000,00
130 000,00 130 000,00
130 000,00 130 000,00
14 760,00 14 760,00
14 760,00 14 760,00
14 760,00 14 760,00
14 760,00 14 760,00

751    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I               
               OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 4 809,00 4 809,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 4 809,00 4 809,00

4 809,00 4 809,00



1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

75416 Straż Gminna ( miejska) 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00

75702 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki na obsługę długu 0,00

758    RÓŻNE ROZLICZENIA
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2.Wydatki majątkowe 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

4 809,00 4 809,00
4 809,00 4 809,00

849 600,00 849 600,00
150 000,00 150 000,00
150 000,00 150 000,00
130 000,00 130 000,00
130 000,00 130 000,00
20 000,00 20 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

689 600,00 689 600,00
689 600,00 689 600,00
667 600,00 667 600,00
535 600,00 535 600,00
132 000,00 132 000,00
22 000,00 22 000,00

990 486,00 990 486,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 990 486,00 990 486,00

990 486,00 990 486,00
990 486,00 990 486,00

1 450 508,00 -73 668,00 1 376 840,00
1 450 508,00 -73 668,00 1 376 840,00

714 408,00 -73 668,00 640 740,00
714 408,00 -73 668,00 640 740,00
714 408,00 -73 668,00 640 740,00
736 100,00 736 100,00
736 100,00 736 100,00

29 852 034,00 29 852 034,00
11 935 514,00 11 935 514,00
11 931 514,00 11 931 514,00
11 828 198,00 11 828 198,00
10 081 998,00 10 081 998,00



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00
3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

2310 0,00
80104 Przedszkola 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00
3. Dotacje na zadania bieżące w tym 0,00

2310 0,00

2540 0,00

2590 0,00
80105 Przedszkola specjalne 0,00

Wydatki bieżące: 0,00

2310 0,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

2310 0,00

1 746 200,00 1 746 200,00
13 100,00 13 100,00
90 216,00 90 216,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00

563 235,00 563 235,00
563 235,00 563 235,00
517 746,00 517 746,00
423 143,00 423 143,00
94 603,00 94 603,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 45 489,00 45 489,00

8 868 326,00 8 868 326,00
8 868 326,00 8 868 326,00
2 918 296,00 2 918 296,00
2 161 457,00 2 161 457,00

756 839,00 756 839,00
7 750,00 7 750,00

5 942 280,00 5 942 280,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 736 762,00 736 762,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 111 040,00 2 111 040,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 3 094 478,00 3 094 478,00

16 776,00 16 776,00
16 776,00 16 776,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 16 776,00 16 776,00

302 664,00 302 664,00
302 664,00 302 664,00
201 504,00 201 504,00
161 986,00 161 986,00
39 518,00 39 518,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 9 000,00 9 000,00



2540 0,00
80110 Gimnazja 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00
3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

851    OCHRONA ZDROWIA
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 92 160,00 92 160,00

7 125 358,00 7 125 358,00
7 125 358,00 7 125 358,00
7 045 728,00 7 045 728,00
5 717 578,00 5 717 578,00
1 328 150,00 1 328 150,00

6 312,00 6 312,00
73 318,00 73 318,00

270 000,00 270 000,00
270 000,00 270 000,00
270 000,00 270 000,00
270 000,00 270 000,00
112 147,00 112 147,00
112 147,00 112 147,00
112 147,00 112 147,00
112 147,00 112 147,00
518 109,00 518 109,00
510 109,00 510 109,00
508 459,00 508 459,00
178 958,00 178 958,00
329 501,00 329 501,00

1 650,00 1 650,00
8 000,00 8 000,00
8 000,00 8 000,00

139 905,00 139 905,00
139 905,00 139 905,00
139 905,00 139 905,00
139 905,00 139 905,00
452 519,00 2 500,00 455 019,00
12 000,00 12 000,00
12 000,00 12 000,00
12 000,00 12 000,00
5 000,00 5 000,00
7 000,00 7 000,00



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00
Wydatki bieżące: 0,00

2360 0,00
852   POMOC SPOŁECZNA

85202 Domy pomocy społecznej 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

85212 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85213 0,00
Wydatki bieżące: 0,00

440 519,00 440 519,00
440 519,00 440 519,00
439 519,00 439 519,00
294 146,00 294 146,00
145 373,00 145 373,00

1 000,00 1 000,00
2 500,00 2 500,00
2 500,00 2 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 2 500,00 2 500,00

7 123 797,00 5 500,00 7 129 297,00
302 987,00 302 987,00
302 987,00 302 987,00
302 987,00 302 987,00
302 987,00 302 987,00
12 000,00 12 000,00
12 000,00 12 000,00
12 000,00 12 000,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 235 500,00 4 235 500,00

4 235 500,00 4 235 500,00
142 431,00 142 431,00
106 523,00 106 523,00
35 908,00 35 908,00

4 093 069,00 4 093 069,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej  niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 23 316,00 23 316,00

23 316,00 23 316,00



1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

85214 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

85295 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące:

2360
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00
85305 Żłobki  0,00

Wydatki bieżące: 0,00

23 316,00 23 316,00
23 316,00 23 316,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 566 000,00 566 000,00

566 000,00 566 000,00
32 000,00 32 000,00
32 000,00 32 000,00

534 000,00 534 000,00
360 000,00 360 000,00
360 000,00 360 000,00

1 000,00 1 000,00
1 000,00 1 000,00

359 000,00 359 000,00
129 786,00 129 786,00
129 786,00 129 786,00
129 786,00 129 786,00

1 199 408,00 1 199 408,00
1 199 408,00 1 199 408,00
1 197 408,00 1 197 408,00
1 024 550,00 1 024 550,00

172 858,00 172 858,00
2 000,00 2 000,00

165 000,00 165 000,00
165 000,00 165 000,00
165 000,00 165 000,00
165 000,00 165 000,00
125 800,00 5 500,00 131 300,00
125 800,00 5 500,00 131 300,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 15 100,00 5 500,00 20 600,00

110 700,00 110 700,00
381 522,00 381 522,00
200 000,00 200 000,00
200 000,00 200 000,00



2310 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1.Wydatki na programy finansowe z udziałem środków UE 0,00

2360 0,00
854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

85412 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

2360 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1.Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Wydatki bieżące: 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00

181 522,00 181 522,00
181 522,00 181 522,00
133 022,00 133 022,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 48 500,00 48 500,00

976 006,00 976 006,00
690 356,00 690 356,00
690 356,00 690 356,00
690 356,00 690 356,00
570 408,00 570 408,00
119 948,00 119 948,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 159 900,00 159 900,00

159 900,00 159 900,00
140 000,00 140 000,00
76 000,00 76 000,00
64 000,00 64 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 19 900,00 19 900,00

123 160,00 123 160,00
123 160,00 123 160,00

1 300,00 1 300,00
1 300,00 1 300,00

121 860,00 121 860,00
2 590,00 2 590,00
2 590,00 2 590,00
2 590,00 2 590,00
2 590,00 2 590,00

4 622 692,00 4 622 692,00
1 759 142,00 1 759 142,00

3 142,00 3 142,00



2360 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Dotacje na zadania bieżące w tym 0,00

2320 0,00
921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Wydatki bieżące:

2360
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki bieżące: 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 3 142,00 3 142,00

1 756 000,00 1 756 000,00
1 756 000,00 1 756 000,00
1 106 000,00 1 106 000,00
1 106 000,00 1 106 000,00
1 106 000,00 1 106 000,00
1 106 000,00 1 106 000,00

506 550,00 506 550,00
506 550,00 506 550,00
506 550,00 506 550,00
506 550,00 506 550,00
36 000,00 36 000,00
36 000,00 36 000,00
36 000,00 36 000,00
36 000,00 36 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00
1 200 000,00 1 200 000,00
1 200 000,00 1 200 000,00
1 200 000,00 1 200 000,00

15 000,00 15 000,00
15 000,00 15 000,00
15 000,00 15 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00

1 387 740,00 7 000,00 1 394 740,00
30 740,00 7 000,00 37 740,00
30 740,00 7 000,00 37 740,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 30 740,00 7 000,00 37 740,00

545 000,00 545 000,00
545 000,00 545 000,00



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00
92116 Biblioteki 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00
Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

926    KULTURA FIZYCZNA 
92601 Obiekty sportowe 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki bieżące:

2360
92695 Pozostała działalność 0,00

Wydatki bieżące: 0,00
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00
Wydatki majątkowe w tym: 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
OGÓŁEM w tym: 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

545 000,00 545 000,00
646 000,00 646 000,00
646 000,00 646 000,00
646 000,00 646 000,00
166 000,00 166 000,00
166 000,00 166 000,00
166 000,00 166 000,00
35 000,00 35 000,00

131 000,00 131 000,00
1 426 062,00 57 668,00 1 483 730,00
1 144 712,00 1 144 712,00

798 712,00 798 712,00
302 270,00 302 270,00
26 250,00 26 250,00

276 020,00 276 020,00

496 342,00 496 342,00
346 000,00 346 000,00
346 000,00 346 000,00
151 350,00 57 668,00 209 018,00
151 350,00 57 668,00 209 018,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 151 350,00 57 668,00 209 018,00

130 000,00 130 000,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
80 000,00 80 000,00
80 000,00 80 000,00

80 950 412,00 80 950 412,00
40 548 880,00 40 548 880,00
25 353 206,00 25 353 206,00
15 198 328,00 15 198 328,00



2)Dotacje ogółem
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00
4) Wydatki na programy finansowe ze środków UE 0,00
a) bieżące 0,00
b) majątkowe 0,00
5) Wydatki na obsługę długu 0,00
6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 0,00
7) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między JST 0,00

0,00

10 369 140,00 73 668,00 10 442 808,00
5 749 327,00 5 749 327,00

15 347 157,00 15 347 157,00
296 556,00 296 556,00

15 050 601,00 15 050 601,00
990 486,00 990 486,00

4 400 140,00 4 400 140,00
2 957 297,00 2 957 297,00

8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 452 519,00 452 519,00



Załącznik nr 2

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2012

Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Miasta Luboń nr XVII/113/2012 z dnia 26.01.2012

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2012

Zestawienie planowanych kwot dotacji na rok 2012 dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji w zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa jednostki/zadania podmiotowej przedmiotowej celowej ogółem

1 600 60004 2310

2 801 80103 2310

3 801 80103 2310

4 801 80104 2310

5 801 80104 2310

6 801 80104 2310

7 801 80104 2310

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Lubon nr 30/2012 z dnia 16.05.2012 roku

Lp.

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację wspólnej 
komunikacji miejskiej 1 934 270,00 1 934 270,00
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy 
Komorniki 9 000,00 9 000,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta  Poznania 36 489,00 36 489,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta Poznania 711 212,00 711 212,00
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy 
Komorniki 9 100,00 9 100,00
Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Puszczykowo za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta 
Puszczykowo 10 100,00 10 100,00

Dotacja na wydatki na terenie gminy Suchy Las  za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy Suchy Las 6 350,00 6 350,00



8 801 80106 2310

9 801 80105 2310

10 853 85305 2310

11 900 90095 2320
12 921 92109 2480 Ośrodek Kultury w Luboniu ul. Sobieskiego 97
13 921 92116 2480 Biblioteka Miejska ul. Żabikowska 42
14 700 70004 2650 Biuro Majątku Komunalnego
15 926 92601 2650 Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji

Razem

Nazwa jednostki/zadania podmiotowej przedmiotowej celowej ogółem

1 801 80104 2540

2 801 80104 2540

3 801 80104 2540

4 801 80104 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540

7 801 80104 2540

8 801 80104 2540

9 801 80104 2590 Przedszkole Publiczne ul. Konarzewskiego 10 Luboń
10 801 80104 2590 Przedszkole Publiczne „ Małe talenty” ul. Klonowa Luboń
11 801 80104 2590 Przedszkole Publiczne ul. Okrzei 48 Luboń 
12 801 80106 2540 Punkt Przedszkolny „ Czarodziejski Zamek”
13 630 Turystyka

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta Poznania 9 000,00 9 000,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta Poznania 16 776,00 16 776,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w żłobkach  na terenie miasta Poznania 200 000,00 200 000,00
Dotacja celowa przekazana do powiatu na realizację zadania w 
zakresie usuwania azbestu 15 000,00 15 000,00

545 000,00 545 000,00
646 000,00 646 000,00

150 491,00 150 491,00
496 342,00 496 342,00

1 191 000,00 646 833,00 2 957 297,00 4 795 130,00
Jednostki nie należące do  sektora 

finansów publicznych 
Niepubliczne Przedszkole „Czarodziejski Ogród” ul. 
Kopernika 10A  Luboń 288 000,00 288 000,00

Niepubliczne Przedszkole „Calineczka” ul. Poniatowskiego 
42A  Luboń 380 160,00 380 160,00

Niepubliczne Przedszkole „Chatka Skrzatka” ul. 11-go 
Listopada 63  Luboń 201 600,00 201 600,00

Niepubliczne Przedszkole „Ochronka” Pl. Edmunda 
Bojanowskiego 6 Luboń 353 426,00 353 426,00

Niepubliczne Przedszkole „Słoneczny Zakątek”  ul. 11-go 
Listopada 158 Luboń 120 960,00 120 960,00

Niepubliczne Przedszkole „Tajemnicza Wyspa” ul. Kopernika 
4 Luboń 625 605,00 625 605,00

Niepubliczne Przedszkole „Domisie” ul. Wschodnia 21 Luboń 140 121,00 140 121,00

Niepubliczne Przedszkole "Kubuś Puchatek i Przyjaciele" ul. 
Konopnickiej 14 1 168,00 1 168,00

959 120,00 959 120,00
1 335 457,00 1 335 457,00

799 901,00 799 901,00
92 160,00 92 160,00

8 600,00 8 600,00



14 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
15 -w tym wydatki bieżące na:
16 2360 Imprezy krajoznawczo-turystyczne dla dzieci i młodzieży
17 851 Ochrona zdrowia
18 85195 Pozostała działalność
19 -w tym wydatki bieżące na:
20 2360 Na ochronę i promocję zdrowia
21 852 Pomoc społeczna
22 85295 Pozostała działalność
23 W tym wydatki bieżące 

24 2360
25 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
26 85395 Pozostała działalność
27 W tym  wydatki bieżące 
28 2360 - w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych
29 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

30 85412
31 W tym wydatki bieżące 
32 2360 - w zakresie krajoznawstwa i wypoczynku dzieci i młodzieży
33 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
34 9001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
35 W tym wydatki bieżące na:
36 2360
37 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
38 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
39 W tym wydatki bieżące na:

40
2360

41 926 Kultura fizyczna 
42 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
43 W tym wydatki bieżące na:
44 2360 - upowszechnianie kultury fizycznej 

Razem 0,00
OGÓŁEM

8 600,00 8 600,00
8 600,00 8 600,00
8 600,00 8 600,00
2 500,00 2 500,00
2 500,00 2 500,00
2 500,00 2 500,00
2 500,00 2 500,00

20 600,00 20 600,00
20 600,00 20 600,00
20 600,00 20 600,00

- w zakresie pomocy społecznej dla rodzin w trudnej sytuacji 
życiowej i wyrównywanie szans tych rodzin 20 600,00 20 600,00

48 500,00 48 500,00
48 500,00 48 500,00
48 500,00 48 500,00
48 500,00 48 500,00
19 900,00 19 900,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenie młodzieży 19 900,00 19 900,00

19 900,00 19 900,00
19 900,00 19 900,00
3 142,00 3 142,00
3 142,00 3 142,00
3 142,00 3 142,00
3 142,00 3 142,00

37 740,00 37 740,00
37 740,00 37 740,00
37 740,00 37 740,00

- integrację europejską(kontakty między społecznościami), 
upowszechnianie kultury, podtrzymywanie tradycji narodowej, 
rozwój świadomości obywatelskiej i kulturowej

37 740,00 37 740,00

209 018,00 209 018,00
209 018,00 209 018,00
209 018,00 209 018,00
209 018,00 209 018,00

5 297 678,00 350 000,00 5 647 678,00
6 488 678,00 646 833,00 3 307 297,00 10 442 808,00


	Arkusz1
	Arkusz1

